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Né bazé té autarizimeve te pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr. glithshme né
Republikén e Kosovés dhe té& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e EngdhjE"u'E Kamisionl
Qendror | Zgjedhjeve me daté 20.09.2021, merr kEté:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té "Lista e Pavarur Bekim lashari”

I Miratohet rekamandimi i Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e prupit té Vézhguesve té "Lista e Pavarur Bekim Jlashari” me tridhjetepese (35} weézhgues
afatgjate, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgledhjet Lokale ne Republikén e Kosoves,
geé da té mbahen mé 17 tetor 2021.

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shte e abliguar ta njoftojé “Lista e Pavarur
Bekim lashari” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rriedhin
nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VErhguesit e Zgjedhjeve.

lIl.  Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njaftoj “Lista e Pavarur
Bekim Jashari” pér marrjen e kétij vendimi.

1. Lista e vézhguesve té “Lista e Pavarur Bekim Jashari” eshte pjesé pérbérése e kétij vendiml.

v Wendimi hyn né fugi ditén-e nénshkrimit.

Kryesues | Kemisionit Qendror 18 Zgjedhjeve
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Késhillg juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl 12 kétij Vendimi, té gjitheé personat ge kané
interes ligior kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve & “Lista e Pavarur Bekim Jashari” pér vézhgim t& Zgjedhjeve Lokale 2021:

—

1 Lista & Pavarur Bekim
GASHI Jashari
ENDRIT
2 Lista e Pavarur Bekim
| LEOTRIM HAXHIU iGahaR
3 Lista & Pavarur Bekim_
FITORE HAXHIU Jashari
Iﬂ- Lista & Pavarur Bekim
(LML YELIU Taahar
_5 Lista = Pavarur Bekim
BURHAN VELIL Jashar
6 _ Lista & Pavarur Bekim
AVNI FAZLIA sk
7 Lista & Pavarur Bekim
ARIANA FAZLIU iekad
8 Lista & Pavarur Bekim
RAMADAMN HASANI Jashari
g Lista & Pavarur Bekim |
DRILOMNA YELIU Jashari
10 | Lista e Pavarur E-ekim_
FLAMUR GASHI Jashari
_11 Lista & Pavarur Bekim
XHEVDET MLILAS seHat
Tz_ Lista e Pavarur Bekim
LIRIGZONM BATRAMI Jashari
13 Lista 2 Pavarur Bekim
GANI BEHRAMI ashari
14 Lista e Pavarur Bekim |
ELMI HAMZA Jhchias
15 Lista & Pavarur Bekim
VIOLLCA THAC| ‘jaghari
16 Lista e Pavarur Bekim
ARJAMNITA | OSMANAI Jashari




lashari

17 | Lista & Pavarur Bekim
EKREM TOPALLAD |ashari
18 Lista e Pavarur Bekim
ERANDA RAMA fashari
19 Lista & Pavarur Bekim
JETMIRE GECI Yackad
20 Lista & Pavarur Bekim
RINARD HOTI Jashari
21 Lista & Pavarur Bekim
FLORIJAM HOTI Jashari
_22 Lista e Pavarur Bekim
EGZON MECINAD fashar
23 Lista & Pavarur Bekim
MENTOR MECINI i
24 Lista & Pavarur Bekim
JETON GECAN Iashal]
25 Lista & Pavarur Bekim
KHAVIT MECIMNI Jashari
26 . Lista & Pavarur Bekim_
HERCLIND GASHI 'Jaahari
|
27 Lista e Pavarur Bekim
BLERTON KADRIU Jashari
| 28 Lista e Pavarur Bekim
LEOMARD KADRIL Jashari
E Lista e Pavarur Bekim
ARMEND BAIRAKTAR! tashar
30 | _ Lista e Pavarur Bekim
BEDRI BAIRAKTARI Jashari
31 i Lista & Pavarur Bekim
RAMIZ VELIU e dlari
32 Lista & Pavarur Bekim
ARBEN HETEMI thehati
33 Lista @ Pavarur Bekim
HAZBIE HETEMI Jachari |
| 34 i Lista & Pavarur Bekim |
YALON SHALA




Lista & Pavarur Bekim |

UKA lashari
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